addo Hieron. Gabr. cons. 132. quest. 9. num. 67. in fine.
 Et num. 68. lib. 1. Odd. cons. 90. num. 15. Alban. cons.
 201. num. 21. lib. 2. Honded. cons. 69. num. 21. lib. 2. Ca-
 valc. decis. 5. num. 90. vers. Conclusum, p. 3. y dà la ra-
 zon num. 16 ibi: Ratio est, quia dispositio, Et substi-
 tutio expressa facit cessare tacitam, qua inducta
 esset, nisi expressa facta fuisset. l. cum ex filio, §. filio,
 ff. de vulg. Bart. in l. talis scriptura, vers. Ad ea, in fin.
 ff. de leg. 1. Et in l. quæsitum, §. si quis fundum, num.
 16 ff. de fund. instruct. Bald. in l. in multis, ff. de stat.
 homin. Arcin. in l. 3. col. 4. Et 5 ff. de legat. 1. Hieron.
 Gabr. d. cons. 132. num. 68. lib. 1. Ias. in l. 3. vers. Mibi
 placet, C. de legib. Craver. cons. 98. num. 16. Zanch. qui
 pluribus illationibus comprobatur in d. §. cum ita, nu.
 674. Et seqq. y lo repite num. 101. ibi: Declaratur
 tertio non procedere, quando testator in casum mor-
 tis fecisset specialem provisionem, vocando alios
 quam illos, quorum favore fuit prohibitio, Ruin. cons.
 169. num. 9. lib. 2. Vegg. cons. 74. Hieron. Gabr. cons.
 132. quest. 9. nu. 63. Et 68. lib. 1. Pancir. cons. 64. nu. 8.
 Et 9. Zanch. egregiè in d. §. cum ita, par. 6. num. 218.
 ubi dicit esse communem. Y lo confirma nu. 127. ibi:
 Limitatur septimo, quando testator in casum mor-
 tis specialiter providisset, quia attendenda erit spe-
 cialis provisio, non generalis dispositio resultans ex
 prohibitione cum ratione, quia volo bona manere in
 familia, Riminald. Sen. cons. 128. num. 9. iuncto num.
 25. lib. 1.

71 Y aun en caso de duda, advirtió el mismo
 Fuffatio, con otros, que no se ha de hazer lugar al
 fideicomiso restitutorio, ead. quest. nu. 105. ibi: Non

omitto tamen in dubio pronuntiandum esse non resultare fideicommissum in casum mortis. Alban. Cardin. conf. 1. num. 13. & Burlat. conf. 337. num. 68. vers. Sexto, lib. 4. quibus iungendus Ciriac. controu. 8. num. 121. & controu. 174. num. 47. & 48. lib. 1. & & controu. 521. num. 15. 16. & 61. & seqq. & controu. 536. num. 29. & 30. lib. 3. Hector Capicio Latio decis. 1. num. 65. lib. 1. Tonduto qq. civil. tom. 2. cap. 121. num. 25. Iosephus Altogradus controu. 97. nu. 16. & hæc de 1. dubio.

DUBIUM II.

Nec relevat si obijcias bona litigiosa D. Ioannis Francès de Ariño, fuisse in hoc articulo cisterno proprietatis ex successione fideicommissi contravenionalis adiudicata (ut ex motivis sententia resultat) sicque Illust. Marchionissam, subrogationem instantia, & iurium sententia sibi adiudicari contendentem; non ex fideicommissi simplici, & absoluto, sed ex contravenionalis successione contendere posse. Quia respondetur, non ex eo quod istud in casum alienationis fuerit institutum, inferri posse videtur, non fuisse absolutum, & graduale inter consanguineos, non contravenientes, etiam constitutum; & quod huius virtute cum testamento D. Ioannis Francisci Francès de Ariño, in quo utrumque (suo respectivè casu) institutum reperiat, nequeant consanguinei, substitutione fideicommissi absoluti verificata, successione pretendere.